
RU/UG/19/11 

Strona 1 z 5 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                Katowice, dn. 18.07.2011 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
40-006 Katowice, ul. Bankowa 12 
tel. (032) 359 13-79 fax. (0-32) 359 20 48 
 

 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 193 000 EUR 
 

na usługę p.n. 
 

„Kompleksowa organizacja zagranicznych podróży służbowych pracowników i studentów 
Uniwersytetu Śląskiego, w tym rezerwacja, sprzedaż i dostawa biletów lotniczych, kolejowych, 

autobusowych i promowych, rezerwacja hoteli 
oraz usługa wizowania paszportów” 

(nr sprawy: RU/UG/19/11) 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, które spełnia 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferta ta, zgodnie z kryteriami oceny ofert, tj. cena brutto opłaty transakcyjnej (w złotych) 

za wystawienie jednego międzynarodowego biletu lotniczego na połączenia w obrębie Europy – 30%, 

cena brutto opłaty transakcyjnej (w złotych) za wystawienie jednego międzynarodowego biletu 

lotniczego na połączenia poza obręb Europy – 30%, cena brutto opłaty transakcyjnej (w złotych) 

za wystawienie jednego międzynarodowego biletu lotniczego u tzw. „taniego przewoźnika” – 30%,  

cena brutto opłaty (w złotych) za pośrednictwo wizowe przy wizowaniu jednego paszportu 

(w przypadku wizowania paszportu bez usługi zakupu biletu u Wykonawcy) – 5%,  cena brutto opłaty 

(w złotych) za rezerwację hotelu za granicą – 5%, otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

oferta nr 1 złożona przez: 

Konsorcjum Firm: 
 

Why Not USA Diana Załoga, Marcin Nasternak Sp. J. 
35-010 Rzeszów, ul. Sokoła 4a 

 

Fly Sp. z o.o. 
35-010 Rzeszów, ul. Sokoła 4a 

 

 



RU/UG/19/11 

Strona 2 z 5 

ceny oferty:    

 cena brutto opłaty transakcyjnej (w złotych) za wystawienie jednego międzynarodowego 

biletu lotniczego na połączenia w obrębie Europy – 19,00 PLN  

(słownie: dziewiętnaście złotych 00/100) 

 cena brutto opłaty transakcyjnej (w złotych) za wystawienie jednego międzynarodowego 

biletu lotniczego na połączenia poza obręb Europy – 19,00 PLN 

(słownie: dziewiętnaście złotych 00/100) 

 cena brutto opłaty transakcyjnej (w złotych) za wystawienie jednego międzynarodowego 

biletu lotniczego u tzw. „taniego przewoźnika” – 19,00 PLN 

(słownie: dziewiętnaście złotych 00/100) 

 cena brutto opłaty (w złotych) za pośrednictwo wizowe przy wizowaniu jednego paszportu 

(w przypadku wizowania paszportu bez usługi zakupu biletu u Wykonawcy) – 59,00 PLN 

(słownie: pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

 cena brutto opłaty (w złotych) za rezerwację hotelu za granicą – 0,01 PLN  

(słownie: zero złotych 01/100) 

 

WYKONAWCA WYKLUCZENY, OFERTA ODRZUCONA: 

Oferta nr 2 złożona przez: 

WECO TRAVEL Sp. z o.o. 

ul. Taśmowa 7, 02-776 Warszawa 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo 

zamówień publicznych, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w sposób 

określony w art. 27 ust. 2 Ustawy, jednakże nie później niż przed upływem terminu związania ofertą.   

O dokładnym terminie i miejscu podpisania umowy Zamawiający poinformuje Wykonawcę, z którym 

zawrze umowę odrębnym pismem.  

 



RU/UG/19/11 

Strona 3 z 5 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT,  

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr 
oferty: 

Firma 
(nazwa lub nazwisko) 

oraz adres 
Wykonawcy 

 
CENA OFERTY 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

   Liczba pkt 
w kryterium:  

Cena brutto opłaty 
za wystawienie 

1 międzynarodowego 
biletu lotniczego na 

połączenia w obrębie 
Europy  
- 30% 

Liczba pkt 
w kryterium: 

Cena brutto opłaty 
za wystawienie 

1 międzynarodowego 
biletu lotniczego na 

połączenia poza obręb 
Europy  
– 30% 

Liczba pkt 
w kryterium: 

Cena brutto opłaty 
za wystawienie 

1 międzynarodowego 
biletu lotniczego 
u tzw. „taniego 
przewoźnika”  

– 30% 

Liczba pkt 
w kryterium: 
Cena brutto 

opłaty za 
pośrednictwo 
wizowe przy 
wizowaniu 

1 paszportu  
– 5% 

Liczba pkt 
w kryterium: 

Cena brutto opłaty 
za rezerwację 

hotelu za granicą  
– 5% 

Razem 

1 Konsorcjum Firm: 
Why Not USA  
Diana Załoga, Marcin 
Nasternak Sp. J. 
35-010 Rzeszów  
ul. Sokoła 4a 
Fly Sp. z o.o. 
35-010 Rzeszów  
ul. Sokoła 4a 

 Cena brutto opłaty 
za wystawienie 
1 międzynar. 
biletu lotniczego 
na połączenia 
w obrębie Europy  
- 19,00 PLN 

 Cena brutto opłaty 
za wystawienie 
1 międzynar. 
biletu lotniczego 
na połączenia 
poza obręb Europy 
– 19,00 PLN 

 Cena brutto opłaty 
za wystawienie 
1 międzynar. 
biletu lotniczego 

 
30,00 

 
30,00 

 
30,00 

 
5,00 

 
5,00 

 
100 pkt 



RU/UG/19/11 

Strona 4 z 5 

u tzw. „taniego 
przewoźnika” – 
19,00 PLN 

 Cena brutto opłaty 
za pośrednictwo 
wizowe przy 
wizowaniu 
1 paszportu – 
59,00 PLN 

 Cena brutto opłaty 
za rezerwację 
hotelu za granicą – 
0,01 PLN 

2 WECO TRAVEL 
Sp. z o.o. 
ul. Taśmowa 7 
 02-776 Warszawa 

 
 

 Cena brutto opłaty 
za wystawienie 
1 międzynar. 
biletu lotniczego 
na połączenia 
w obrębie Europy  
- 39,00 PLN 

 Cena brutto opłaty 
za wystawienie 
1 międzynar. 
biletu lotniczego 
na połączenia 
poza obręb Europy 
– 45,00 PLN 

 Cena brutto opłaty 
za wystawienie 
1 międzynar. 
biletu lotniczego 
u tzw. „taniego 
przewoźnika” – 
45,00 PLN 

 Cena brutto opłaty 
za pośrednictwo 

 
Wykonawca 
wykluczony /  

Oferta odrzucona 

 
Wykonawca 
wykluczony /  

Oferta odrzucona 

 
Wykonawca 
wykluczony /  

Oferta odrzucona 

 
Wykonawca 
wykluczony / 

Oferta odrzucona 

 
Wykonawca 
wykluczony / 

Oferta odrzucona 

 
Wykonawca 
wykluczony 

/ Oferta 
odrzucona 



RU/UG/19/11 

Strona 5 z 5 

wizowe przy 
wizowaniu 
1 paszportu – 
120,00 PLN 

 Cena brutto opłaty 
za rezerwację 
hotelu za granicą – 
35,00 PLN 

 

 

                                      Aneta Knapik                                                                                                                                                                    mgr Ewa Słowik 

………………………………………………………………………        .....…………………………..…………………………………… 

Sekretarz Komisji Przetargowej                                Przewodniczący Komisji Przetargowej 


